/ Füllstand / Staudruckfüllstandsüberwachung
/ 111rev. 2021-07PROFI
MESS GMBH
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
FD-02
Staudruck-Füllstandsschalter

3 = mit Gehäuse, R ½” IG, R1 ¼” AG
4 = mit Gehäuse, Schlauchverbindung 40 mm
Typenschlüssel:Gehäusemaße:
Abmessungen in mm:
Ausführungen:
FD-02 Staudruck Füllstandssensor
Version:
FD-02.1 - ohne Gehäuse
FD-02.2 - mit Gehäuse, R 1/2” IG
FD-02.3 - mit Gehäuse, R 1/2” IG, R 11/4” AG
FD-02.4 - mit Gehäuse, Schlauchverbindung 40 mm
Version d1 x d2
FD-02.2 R ½“ IG 78 mm -
FD-02.3 R ½“ IG 85 mm R1 ¼“ AG
FD-02.4 Schlauch 108 mm 40 mm
Schaltermaße FD-02.1 (ohne Gehäuse)Gehäusemaße nach Tabelle:
6,5